
大会コード 21170734

： ２０２1年１0月３0日（土）
： 佐久総合運動公園陸上競技場（競技場コード 172060）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟陸上競技専門部
： 跡部 定一
： 小川　靖
： 横沢　和樹

■県中駅伝大会進出 上位3校

■グラウンドコンディション

■その他記号の説明
R143(TR5)規定外のシューズを使用

■失格の略号の説明

PS

(%)
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

(m/s) (℃)

小諸東 1:05:39.30 上田第四 39:19.55
野沢 1:05:52.71 浅間 40:59.40

上位6名の
合計記録

女子 学校名 上位5名の
合計記録

佐久東 1:05:28.74 野沢 36:45.28

主 管
総 務
審 判 長
記録・情報主任

男子 学校名

主 催

第32回長野県中学校駅伝競走大会
東信地区予選会

記 録 集
期 日
会 場



2021/10/30

【東信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 20:42

1 野沢 36:45.28
荻原 真央(3) 7:17.46
三浦 優姫(2) 7:17.82
佐藤 愛奈(2) 7:18.33
菊原 理奈(3) 7:19.36
市川 千恵(3) 7:32.31
東海林 優心花(3) 7:34.54
後小路 葉月(3) 7:49.80
松﨑 あんな(3) 7:50.54

2 上田第四 39:19.55
田畑 香奈(1) 6:54.64
田中 莉緒(1) 7:35.67
堀内 あのん(2) 7:59.36
七尾 結心(1) 8:22.60
中山 里恋(1) 8:27.28
中澤 萌果(2) 9:06.44

3 浅間 40:59.40
杉山 恵奈(3) 7:14.12
油井 ひなの(1) 7:50.23
荻原 藍(2) 8:24.82
森田 真央(1) 8:45.08
齋藤 璃音(1) 8:45.15
吉村 茉凛(2) 9:21.97
髙安 万絢(2) 9:49.99

4 東御東部 41:50.70
菊地 遥奈(2) 7:10.49
菊原 千聖(1) 8:05.21
小林 ひより(3) 8:12.13
柳田 緋奈(3) 9:10.78
小池 咲良(1) 9:12.09
大久保 祐茉(1) 9:12.10

5 軽井沢 44:14.38
津田 燈(3) 7:20.65
小島 羽な花(2) 8:30.85
今野 夢香(2) 8:30.94
中澤 更紗(2) 9:50.69
原 楓(1) 10:01.25

6 上田第一 44:23.26
北村 愛莉(2) 7:57.33
山浦 瑠楠(1) 8:06.66
青木 里紗(1) 8:35.62
清水 悠凪(1) 9:39.26
丸山 幸華(1) 10:04.39

7 丸子北 45:50.09
清野 ひより(1) 8:35.87
横田 希空(1) 8:41.16
北澤 里帆(1) 9:16.56
曽根原 璃子(1) 9:28.83
勝野 葵(1) 9:47.67

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

2 ページ



2021/10/30

【東信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 20:42

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

8 上田第五 46:52.58
山本 こなみ(2) 8:57.11
中村 春花(2) 9:02.55
竹内 陽菜(2) 9:34.59
坂口 優芽(1) 9:37.23
降幡 葵彩(1) 9:41.10

小諸東
土屋 夢萌(2) 8:03.37
風巻 里奈(2) 8:38.91
佐々木 小夏(2) 8:42.62
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決勝 10月30日  9:30

大会新            6,46.8

[ 1組] [ 2組]

 1 清水 悠凪(1)   9,39.26  1 青木 里紗(1)   8,35.62 
ｼﾐｽﾞ ﾕﾅ 上田第一 ｱｵｷ ﾘｻ 上田第一

 2 降幡 葵彩(1)   9,41.10  2 清野 ひより(1)   8,35.87 
ﾌﾙﾊﾀ ｱｵｲ 上田第五 ｷﾖﾉ ﾋﾖﾘ 丸子北

 3 勝野 葵(1)   9,47.67  3 風巻 里奈(2)   8,38.91 
ｶﾂﾉ  ｱｵｲ 丸子北 ｶｻﾞﾏｷ ﾘﾅ 小諸東

 4 中澤 更紗(2)   9,50.69  4 横田 希空(1)   8,41.16 
ﾅｶｻﾞﾜ ｻﾗｻ 軽井沢 ﾖｺﾀ ﾉｱ 丸子北

 5 原 楓(1)  10,01.25  5 齋藤 璃音(1)   8,45.15 
ﾊﾗ ｶｴﾃﾞ 軽井沢 ｻｲﾄｳ ﾘｵ 浅間

 6 丸山 幸華(1)  10,04.39  6 柳田 緋奈(3)   9,10.78 
ﾏﾙﾔﾏ ｻﾁｶ 上田第一 ﾔﾅｲﾀﾞ ﾋﾅ 東御東部

 7 井出 奈那(1)  10,06.88  7 小池 咲良(1)   9,12.09 
ｲﾃﾞ ﾅﾅ 上田第五 ｺｲｹ ｻｸﾗ 東御東部

 8 星野 紗菜(2)  10,09.05  8 大久保 祐茉(1)   9,12.10 
ﾎｼﾉ ｻﾅ 軽井沢 ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾏ 東御東部

 9 柴田 響華(2)  10,28.93  9 北澤 里帆(1)   9,16.56 
ｼﾊﾞﾀ ﾋﾋﾞｶ 上田第一 ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾎ 丸子北

10 成澤 夢叶(1)  10,39.81 10 吉村 茉凛(2)   9,21.97 
ﾅﾙｻﾜ ﾑｳ 上田第五 ﾖｼﾑﾗ ﾏﾘﾝ 浅間

11 渡邉 心結(1)  10,40.68 11 曽根原 璃子(1)   9,28.83 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ 上田第五 ｿﾈﾊﾗ ﾘｺ 丸子北

12 小山 恋以奈(1)  11,02.38 12 竹内 陽菜(2)   9,34.59 
ｺﾔﾏ ﾚｲﾅ 丸子北 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾅ 上田第五

13 金井 彩希(1)  11,02.45 13 髙安 万絢(2)   9,49.99 
ｶﾅｲ ｻｷ 丸子北 ﾀｶﾔｽ ﾏｱﾔ 浅間

14 相沢 可菜実(1)  12,15.39 14 宮坂 晴海(1)  10,40.70 
ｱｲｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 小諸東 ﾐﾔｻｶ ﾊﾙﾐ 丸子北
手塚 華(2) 塩入 心遥(2)
ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ 小諸東 ｼｵｲﾘ ｺﾊﾙ 東御東部
内堀 紗衣(2) 片山 美知葉(2)
ｳﾁﾎﾞﾘ ｻｴ 小諸東 ｶﾀﾔﾏ ﾐﾁﾊ 東御東部

[ 3組] [ 4組]

 1 後小路 葉月(3)   7,49.80  1 田畑 香奈(1)   6,54.64 
ｳｼﾛｺｳｼﾞ ﾊﾂﾞｷ 野沢 ﾀﾊﾞﾀ ｶﾅ 上田第四

 2 松﨑 あんな(3)   7,50.54  2 菊地 遥奈(2)   7,10.49 
ﾏﾂｻﾞｷ ｱﾝﾅ 野沢 ｷｸﾁ ﾊﾙﾅ 東御東部

 3 土屋 夢萌(2)   8,03.37  3 杉山 恵奈(3)   7,14.12 
ﾂﾁﾔ ﾕﾒ 小諸東 ｽｷﾞﾔﾏ ｴﾅ 浅間

 4 菊原 千聖(1)   8,05.21  4 荻原 真央(3)   7,17.46 
ｷｸﾊﾗ ﾁｻﾄ 東御東部 ｵｷﾞﾊﾗ ﾏｵ 野沢

 5 山浦 瑠楠(1)   8,06.66  5 三浦 優姫(2)   7,17.82 
ﾔﾏｳﾗ ﾙﾅ 上田第一 ﾐｳﾗ ﾕﾒ 野沢

 6 小林 ひより(3)   8,12.13  6 佐藤 愛奈(2)   7,18.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 東御東部 ｻﾄｳ ｱｲﾅ 野沢

 7 七尾 結心(1)   8,22.60  7 菊原 理奈(3)   7,19.36 
ﾅﾅｵ ﾕﾉ 上田第四 ｷｸﾊﾗ ｻﾄﾅ 野沢

 8 荻原 藍(2)   8,24.82  8 津田 燈(3)   7,20.65 
ｵｷﾞﾊﾗ ｱｲ 浅間 ﾂﾀﾞ ｱｶﾘ 軽井沢

 9 小島 羽な花(2)   8,30.85  9 市川 千恵(3)   7,32.31 
ｺｼﾞﾏ ﾊﾅｶ 軽井沢 ｲﾁｶﾜ ﾁｴ 野沢

10 今野 夢香(2)   8,30.94 10 東海林 優心花(3)   7,34.54 
ｺﾝﾉ ﾕｳｶ 軽井沢 ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾕﾐｶ 野沢

11 佐々木 小夏(2)   8,42.62 11 田中 莉緒(1)   7,35.67 
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 小諸東 ﾀﾅｶ ﾘｵ 上田第四

12 森田 真央(1)   8,45.08 12 油井 ひなの(1)   7,50.23 
ﾓﾘﾀ ﾏｵ 浅間 ﾕｲ ﾋﾅﾉ 浅間

13 山本 こなみ(2)   8,57.11 13 北村 愛莉(2)   7,57.33 
ﾔﾏﾓﾄ ｺﾅﾐ 上田第五 ｷﾀﾑﾗ ｱｲﾘ 上田第一

14 中村 春花(2)   9,02.55 14 堀内 あのん(2)   7,59.36 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｶ 上田第五 ﾎﾘｳﾁ ｱﾉﾝ 上田第四

15 坂口 優芽(1)   9,37.23 15 中山 里恋(1)   8,27.28 
ｻｶｸﾞﾁ ﾕﾒ 上田第五 ﾅｶﾔﾏ ﾘｺ 上田第四
安藤 りほ(2) 16 中澤 萌果(2)   9,06.44 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾎ 上田第四 ﾅｶｻﾞﾜ ﾓｶ 上田第四

中学女子

2000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
10  8819

3  4698

14  4501

6  4596

12  4248

2  4211

9  8817 15

8  4502

1  4292

11  4291

4  4697

7  4699

16  4505

5  4693

15  4241

9  4289

12  4508

10  4130

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  8818

11  4504

 8776

16  4403

2  4407

13  4503

3  4152

6  4506

5  4670

14  4151

7  4507

1  4395
欠場

4  4398
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

13  4287
欠場

欠場

11  4103

12  4106

6  4290

3  4246

7  4405

10  8816

5  8773

1  4101

2  4672

1  4671

16  4240

15  4288

4  4154

9  4644

8  4150

13  4393

9  4134

10  4089

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
11  4651

3  4079

12  4094

2  4249

14  4100

16  4107

4  4663

15  4156

5  4595

6  4647

7  4653

8  464813  4645
欠場

14  4694



中学女子

2000m

   1 田畑 香奈(1) 上田第四     6,54.64   4   1
   2 菊地 遥奈(2) 東御東部     7,10.49   4   2
   3 杉山 恵奈(3) 浅間     7,14.12   4   3
   4 荻原 真央(3) 野沢     7,17.46   4   4
   5 三浦 優姫(2) 野沢     7,17.82   4   5
   6 佐藤 愛奈(2) 野沢     7,18.33   4   6
   7 菊原 理奈(3) 野沢     7,19.36   4   7
   8 津田 燈(3) 軽井沢     7,20.65   4   8
   9 市川 千恵(3) 野沢     7,32.31   4   9
  10 東海林 優心花(3) 野沢     7,34.54   4  10
  11 田中 莉緒(1) 上田第四     7,35.67   4  11
  12 後小路 葉月(3) 野沢     7,49.80   3   1
  13 油井 ひなの(1) 浅間     7,50.23   4  12
  14 松﨑 あんな(3) 野沢     7,50.54   3   2
  15 北村 愛莉(2) 上田第一     7,57.33   4  13
  16 堀内 あのん(2) 上田第四     7,59.36   4  14
  17 土屋 夢萌(2) 小諸東     8,03.37   3   3
  18 菊原 千聖(1) 東御東部     8,05.21   3   4
  19 山浦 瑠楠(1) 上田第一     8,06.66   3   5
  20 小林 ひより(3) 東御東部     8,12.13   3   6
  21 七尾 結心(1) 上田第四     8,22.60   3   7
  22 荻原 藍(2) 浅間     8,24.82   3   8
  23 中山 里恋(1) 上田第四     8,27.28   4  15
  24 小島 羽な花(2) 軽井沢     8,30.85   3   9
  25 今野 夢香(2) 軽井沢     8,30.94   3  10
  26 青木 里紗(1) 上田第一     8,35.62   2   1
  27 清野 ひより(1) 丸子北     8,35.87   2   2
  28 風巻 里奈(2) 小諸東     8,38.91   2   3
  29 横田 希空(1) 丸子北     8,41.16   2   4
  30 佐々木 小夏(2) 小諸東     8,42.62   3  11
  31 森田 真央(1) 浅間     8,45.08   3  12
  32 齋藤 璃音(1) 浅間     8,45.15   2   5
  33 山本 こなみ(2) 上田第五     8,57.11   3  13
  34 中村 春花(2) 上田第五     9,02.55   3  14
  35 中澤 萌果(2) 上田第四     9,06.44   4  16
  36 柳田 緋奈(3) 東御東部     9,10.78   2   6
  37 小池 咲良(1) 東御東部     9,12.09   2   7
  38 大久保 祐茉(1) 東御東部     9,12.10   2   8
  39 北澤 里帆(1) 丸子北     9,16.56   2   9
  40 吉村 茉凛(2) 浅間     9,21.97   2  10
  41 曽根原 璃子(1) 丸子北     9,28.83   2  11
  42 竹内 陽菜(2) 上田第五     9,34.59   2  12
  43 坂口 優芽(1) 上田第五     9,37.23   3  15
  44 清水 悠凪(1) 上田第一     9,39.26   1   1
  45 降幡 葵彩(1) 上田第五     9,41.10   1   2
  46 勝野 葵(1) 丸子北     9,47.67   1   3
  47 髙安 万絢(2) 浅間     9,49.99   2  13
  48 中澤 更紗(2) 軽井沢     9,50.69   1   4
  49 原 楓(1) 軽井沢    10,01.25   1   5
  50 丸山 幸華(1) 上田第一    10,04.39   1   6
  51 井出 奈那(1) 上田第五    10,06.88   1   7
  52 星野 紗菜(2) 軽井沢    10,09.05   1   8
  53 柴田 響華(2) 上田第一    10,28.93   1   9
  54 成澤 夢叶(1) 上田第五    10,39.81   1  10
  55 渡邉 心結(1) 上田第五    10,40.68   1  11
  56 宮坂 晴海(1) 丸子北    10,40.70   2  14
  57 小山 恋以奈(1) 丸子北    11,02.38   1  12
  58 金井 彩希(1) 丸子北    11,02.45   1  13
  59 相沢 可菜実(1) 小諸東    12,15.39   1  14

タイムレース

No. 氏  名順位 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
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